di manifestae. testificata sine lege & pph&is; iustitia autem dipfide
huxpi. super omnes qui credunt; Non enim est distinctio. omnes enim pecca
uer. & regent gloriam dei; iustificati gratis per gratiam ipsius predemp
tionem. que est in christo ihu; Quem proponit deus per priuationem pfecte insan
guine ipsius ad ostensionem iustitiae sue; propter remissionem prece
dentiū delictorum insufficiōne dei ad ostensionem iustitiae ei in
hoc tempore. Ut sit ipse iustus & iustificans eum. qui exinde est ihu xpi
domini nři. SED SC̄T̄ FRANC̄M ḠL̄ SCD MARIBUR.

nillo tepe; uenit ihu agalilea in iordanem ad iohannem ut bapti
zare uir abeo; iohannes autem prohibebatur dicens; ego debeo a
te baptizari. & tu uenis ad me; Respondens autem ihu dixit ei;
Sic enim deo & nos implere omnem iustitiam; Tunc
admisit eum. Baptizatus autem confessim ascendit de aqua;
et ecce aperte celum & uidit spiritum dei descendente sicut columbam ueni
ente supra; et ecce vox de celo dicens; hic est filius meus dilectus in quo
mihi complacui; IN NOME IHEO THALANTER: ET: ISAIAS: 43: 11
ne deus honorificabote. laude tribuam nomini tuo quia
mirabiles res. Consiliū tuum antiquum uerum fiat; Dñe
in celis tuis brachium tuum; deus sabaoth corona spei que ornata est
gloria; exultet desertus & exultent solitudines iordanis;
& populus tuus videbit altitudinem domini & magestatem dei. Et erit
congregatus & redemptus pecunia; Et ueniens in sion culmina
sempiterna super caput laius & exultatio. & aperiā immomib;
fluminā in metus capis fontes disrupā; Et terrā siciente
sine aqua confundā; Ecce puer tuus exaltabitur & eleuabitur

ab annis duodeci que in medicos erogauerat omne sub
stantiam suā nec abullo potuit curari Accessit rō
& tetigit fimbriā uestimentae & confessum st̄et fluxus
sanguinis ē; & ait ihs. Quis ē qui me tetigit piegantibus
dū omnib; dix p̄erus & quicū illo erant; Preceptor tur
bete compremunt & adfligunt & dicis quis me tetigit;
& dix ihs. Tēgit me aliquis; Ego enī cognoui uirtutē
de me exisse. Uides autem mulier quā latuit uenit tre
mens & p̄cidit ante pedes illius; & obquā causā tēgorit
eū indicauit corā omnipopulo; & quē admodū confes
sum sanatasit. At ipsedix illi; filia. fideles tuates saluā fec̄.
uade in pace; Adhuc illolōqente. uenit quidā at prin
cipē sinagoge dicens ei; Quia mortua ē filiatua nolue
are illū; Ihs dū audit hoc uerbo. ait patrī puelle; p̄oli
timere. crede tamū & salua erit; & cūueniss & addo
mū. n̄p̄ misit introire secū quē quā n̄s ip̄rū & iohannē
& iacobū & matrē & patrē puelle; flebant autem om̄s. &
plangebant eam; At ille dix. p̄oli flere. non ē enim mor
tuapuella. sed dormit, & deridebam eū. scientes qui
amortua esset; Ipse autem tenens manū ē. clamauit dīc̄
Puella tibi dico. surge; & reuersus est sp̄sei. & surrexit
continuo; & iussit illi dare manducare; & si puer
parentes ē; quib; precepit ne alii dicerent quod fac
tū erat; sūt ad sc̄m p̄erū in xulē; Lēc p̄ebel pp̄ach.